
   

 

 

2024-04-02 

Till 
Västra Mälardalens Överförmyndarnämnd  

För kännedom 
Kommunfullmäktige 
 

Grundläggande granskning 2023 

Revisorerna i Kungsörs kommun har genomfört en grundläggande granskning. Uppdraget ingår i 
revisionsplanen för år 2023. 

Det övergripande syftet med den grundläggande granskningen är att bedöma om nämnden har 
skapat förutsättningar för tillräcklig styrning uppföljning och kontroll av verksamheten. I 
granskningen bedöms om nämnden har en tillfredställande styrning av ekonomi och verksamhet 
(målstyrning) samt intern kontroll. 

Västra Mälardalens Överförmyndarnämnd är en gemensam nämnd i vilken Arboga kommun, 
Hallstahammars kommun, Kungsörs kommun, Köpings kommun och Surahammars kommun 
ingår. Köpings kommun är värdkommun för nämnden. 

Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att nämnden har en tillräcklig 
struktur för styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten. Bedömningen baseras på 
de iakttagelser som gjorts i denna granskning.  

Vi konstaterar att nämnden har arbetat utifrån de kommunövergripande målen i Köpings kommun 
samt följt upp måluppfyllelsens utveckling under året. Däremot noterar vi att det i flera fall är 
otydligt vad indikatorerna avser att mäta samt att uppföljningen enbart sker av de enskilda 
indikatorerna. En samlad bedömning av nämndens måluppfyllelse framgår inte. Nämnden har 
säkerställt att verksamheten bedrivs inom fullmäktiges ekonomiska ramar och vi konstaterar att 
nämnden har en fungerande intern kontroll.  

Utifrån resultatet av vår granskning rekommenderar vi Västra Mälardalens Överförmyndarnämnd 
att: 

• Redogöra för en samlad bedömningen av måluppfyllelsen i samband med uppföljningen  

I den bifogade rapporten redogörs för vad som framkommit vid vår granskning samt övriga 
noteringar och bedömningar som revisorerna gjort.  

Kommunrevisionen emotser svar senast 2024-08-31 på vilka konkreta åtgärder Västra Mälardalens 
Överförmyndarnämnd har för avsikt att vidta med anledning av ovanstående synpunkter vad som 
för övrigt redovisas i rapporten. Vi vill också att det i svaret redogörs för en tidsplan för när 
åtgärderna kommer att genomföras.  

Svaren ska översändas till samtliga förtroendevalda revisorer samt till Karin Helin Lindkvist, 
KPMG, e:post karin.helin-lindkvist@kpmg.se. Svaret ska även översändas till 
kommunfullmäktige. 

 

För kommunrevisionen i Kungsörs kommun 2024-04-02 

 

Håkan Sundström    
revisionsordförande   
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